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Kyläkorttelissa asut 
mukavasti
Hyvin suunnitellussa asumisessa kodin neliöt vastaavat 
täysin asukkaan tarpeisiin. Eikä koti rajoitu vain sitä 
reunustavien seinien sisään, vaan kasvaa myös 
ympäristöön. Yhteiset tilat täydentävät elämää ja 
lisäävät siihen asioita, joita perinteinen kerrostalo ei 
voi tarjota – yhteisöllisyyden, saunaosaston lämmön 
ja rauhan etätyöpäivään. Liikkuminen on helppoa ja 
julkinen liikenne kulkee kätevästi läheltä.

Sellaista on elämä As. Oy Helsingin Kaamoksen 
uusissa kodeissa. Oulunkylän kyläkorttelissa asuminen, 
liikkuminen ja yhdessä oleminen ovat arkesi parhaiten 
toimivia osia. Täällä kaikki tärkeä mahtuu samaan 
pihapiiriin ja jokainen saa olla ja asua omalla tavallaan. 
Tämä on mun kylä, sun kylä, meidän kaikkien oma 
Oulunkylä. Tervetuloa asumaan mukavasti!

Valitse kotisi kyläkorttelista: skanska.fi/kaamos
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AS OY HELSINGIN KAAMOS

As Oy Helsingin Kaamos
Jokiniementie 54, 00650 Helsinki

Asemapiirustus A4
13.01.2022
 MITTAKAAVA 1:500

Rakentaja pidättää oikeuden muutoksiin

Kaikkia arjen toimintoja ei aina kannata 
keskittää omaan kotiin. Siksi Kaamokseen on 
suunniteltu erilaisia yhteisiä tiloja. Talossa on 
kerhohuone ja saunaosasto, joten pienem-
pienkin kotien asukkaat voivat kutsua ystä-
viä kylään ja nauttia lämpimistä löylyistä.

Yhteistilat säästävät 
kodin neliöitä

Naapuriyhtiö As. Oy Helsingin Liekin ensimmäisessä 
kerroksessa sijaitsevat kerhohuoneet ja Postin automaat-
ti ovat myös As. Oy Helsingin Kaamoksen asukkaiden 
käytössä. Kerhohuoneet on varustettu langattomalla 
WiFi-yhteydellä, joka mahdollistaa etätyöt ja opiskelun 
kotikorttelissa. Yhteistiloja löytyy myös omasta taloyhtiös-
tä: Kaamoksessa on pesula ja kuivaushuone niille, jotka 
eivät halua pyykkihuollon vievän tilaa kotona.

1	 		As.	Oy	Helsingin	Kaamos	  
  Larin Kyöstin polku 4, 00650 Helsinki

2   Päivittäistavarakauppa

3   Oulunkylän juna-asema

4   Uimaranta

5   Alakoulu

6   Päiväkoti

 7    Siirtolapuutarha

 8    Kirjasto

 9    Terveyskeskus

10    Apteekki

11     Oulunkylän urheilupuisto

Kaikkialle kävellen 
tai pyörällä
Kaamoksessa kaikki tärkeä löytyy läheltä. Oulunkylän juna- 
asemalle on vain lyhyt kävelymatka ja ympäröivältä alueelta löy-
tyy paljon erilaisia harrastus- ja ulkoilumahdollisuuksia. Varsinkin 
lapsiperheiden arkea helpottavat alueen monet puistot, joista 
yksi – leikkipuisto Mäkitorppa – on jopa valittu yhdeksi Helsingin 
parhaista leikkipuistoista. Kirjasto, kaupat, koulut ja päiväkodit 
sijaitsevat myös ihan lähettyvillä.
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Pyöräily on keksitty uudestaan 
Korttelin puistomaisen yhteispihan ja sen ulkopuolella kulke-
van kävelytien yhdistää Kaamoksen läpi kulkeva porttikäy-
tävä. Käytävää koristavat geometriset pylväät, leikittelevä 
valaistus ja värikkäät seinämaalaukset. Seinien kuviot ovat 
pyöräilyaiheisia, koska pyöräily on ollut tärkeä teema koko 
korttelin suunnittelussa. Sillä vaikka pyörää ei kannata kek-
siä uudestaan, on sen tehokkaampi hyödyntäminen arjen 
helpottajana mahdollista.

Kaamoksen suunnittelussa on panostettu pyörien säilytys- 
ja huoltotiloihin. Pihasta pääsee suoraan taloyhtiön pyörä- 
ja ulkoiluvälinevarastoihin. Yleisten varastotilojen lisäksi 
talon A-rapussa on osakkeina myytäviä pienempiä varasto-
tiloja, joihin mahtuu kätevästi vaikkapa sähköpyörä tai muut 
arvokkaat harrastusvälineet. Hyvien säilytystilojen lisäksi 
pyöräilyä helpottavat yhteinen pyöränhuoltopiste ja molem-
mista rappukäytävistä löytyvät pesupisteet, joissa meno-
pelit voi suihkutella puhtaiksi rapakeleillä.

Korttelin alla on pihapiirin yhteinen autohalli, johon on 
varattu 18 sähköauton latauspisteellä varustettua paikkaa 
Kaamoksen asunnonostajille. Autohallipaikat myydään 
nimeämättöminä kayttöoikeuksina.

As. Oy Helsingin 

Kaamos
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Oulunkylä on ehdottomasti yksi Helsingin 
perinteikkäimmistä ja rakastetuimmista 
kaupunginosista. Alueella on pitkä asumisen 
historia ja naapurustosta löytyy edelleen 
paljon rivi- ja omakotitaloja – ehkä juuri 
siksi Oulunkylä on onnistunut säilyttämään 
oman kylämäisen tunnelmansa aina tähän 
päivään asti.

Oulunkylä, mun kylä, 
meidän kylä

Nopeasti harrastuksiin ja keskustaan 
Pitkien perinteiden lisäksi ominaista Oulunkylälle ovat vehreys ja 
puistomaiset maisemat. Luonnonläheisellä asuin alueella on yli 
sata neliömetriä viheraluetta jokaista kaupungin osan asukasta 
kohden ja ympäristöstä löytyy paljon hyviä ulkoilu- ja liikunta-
paikkoja. Pikkukosken uimaranta, Pirkkolan liikuntapuisto, teko-
jäärata ja alueen useat urheiluhallit nostavat Oulunkylän koko 
pääkaupunkiseudun parhaiden virkistyspaikkojen kärkikastiin.

Oulunkylä on Pohjois-Helsinkiä ja yksi pääkaupungin parhaista 
paikoista asua – täällä sekä kantakaupunki että luonto ovat 
lähellä omaa kotia. Uuden kyläkorttelin sijainti on asuina-
lueella erityisen keskeinen, koska se rakennetaan Oulunkylän 
juna-aseman tuntumaan. Täältä pääsee Helsingin keskustaan 
junalla vartissa ja Vantaanjoen rantaan kävellen vain kymme-
nessä minuutissa. Läheisestä Oulunkylän keskustasta löytyvät 
kaikki tärkeimmät arjen palvelut ja lisää suunnitellaan alueen 
kehittyessä. Kun hyppäät kotipihassa pyörän selkään, pääset 
Baanaa pitkin nopeasti kantakaupunkiin.

Raide-Jokeri pysähtyy Oulunkylässä usealla eri pysäkillä, joista 
yksi sijaitsee aivan Kaamoksen lähellä. Raide-Jokerin mukana 
ympäristöön tulee myös uusia kävely- ja pyöräilyteitä, jotka 
helpottavat liikkumista entisestään.
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Kaamoksen koteihin on suunniteltu 
paljon erilaisia tilaratkaisuja. Asun-
tojen pienillä eroavaisuuksilla on 
suuri vaikutus saman tilan käyttö-
mahdollisuuksiin elämän eri vai-
heissa. Näin jokainen asukas voi 
valita kodin, joka vastaa aidosti juuri 
oman arjen erityisiin tarpeisiin. 

Sama määrä  
huoneita, monta 
erilaista kotia

Oma parveke ja korkeat ikkunat 
Kaamos on rakennettu omalle tontille. Talossa on 
neljä asuinkerrosta ja yhteensä 60 kotia. Joukosta 
löytyy paljon oivaltavia tilaratkaisuja käytännölli-
sistä yksiöistä neljän huoneen asuntoihin.  

Jokaisessa kodissa on oma lasitettu tai rans-
kalainen parveke. Yhdessä sisäpihalle aukea-
vassa asunnossa on laudoitettu ja lasitettu 
terassi maantasossa. Omia saunoja on kahden, 
kolmen ja neljän huoneen kodeissa. Pitkässä 
lamelli talossa on myös muutamia viistoja 
asuntopohjia, joissa mielenkiintoiset kulmat 
luovat huoneisiin uudenlaisia mahdollisuuksia 
erilaisille sisustusratkaisuille.
 
Kaamoksen kodeissa on paljon ikkunapinta-alaa 
– siksi jopa talon yksiöissä on luonnonvaloa rei-
lusti. Ikkunoiden koko ja korkeus vaihtelevat asun-
noittain, joka luo sekä julkisivulle että sisätiloille 
mukavaa rytmitystä. Ikkunoista saadaan ihailla 
avaria kaupunkinäkymiä. Suurimmat neljän huo-
neen asunnot sijaitsevat talon päädyssä ja niiden 
ikkunoista aukeavat näkymät vastapäiseen puis-
toon. Koska kodeissa on lattialämmitys, eikä erilli-
siä lämpöpattereita tarvita, asuntojen suurimmat 
ikkunat laskeutuvat lähelle lattianrajaa.
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Arki on aina tuttua, mutta jokaisessa 
kodissa silti ihan erilaista. Siksi 
Kaamoksen asuntopohjiin on tehty 
mahdollisimman paljon erilaisia tila-
ratkaisuja, joista on helppo löytää se 
itselle kaikista sopivin.

Mukavuuden 
varmistaa mah-
dollisuus valita

On yksiöitä alkovilla ja ilman. Avokeittiöitä ja hieman 
muista oleskelutiloista erillisiä keittiöratkaisuja. Sau-
nallisia ja saunattomia asuntoja. Vaatehuoneita ja 
kaapistoja. Kaikkia koteja yhdistävät toimivat neliöt, 
jotka tekevät asukkaiden arjesta sujuvaa. 

Kun sopiva asunto on löytynyt, sen saa viimeistellä 
omien tarpeiden mukaisilla varusteilla ja mate-
riaaleilla. Esimerkiksi lasitetulle parvekkeelle voi 
tilata lisätyönä ilmalämpöpumpun. Muutamissa 
asunnoissa saunan voi muuttaa vaatehuoneeksi 
rakentamisen alussa. Keittiöön ja kylpyhuonee-
seen voi valita haluamansa materiaalit Skanskan 
laadukkaista sisustusmallistoista, jotka löytyvät 
Kaamoksen sisustusesitteestä.

Kestävää elämää 
Kaamos tavoittelee Rakennustiedon ympäristöluoki-
tusta, jonka ansiosta uudet kodit ovat sekä mukavia 
että kestäviä. Asukkaalle se tarkoittaa muun muassa 
energiatehokasta varustelua, tehokkaasti hyödynnet-
tyjä neliöitä ja mahdollisuutta sähköauton lataa-
miseen oman korttelin parkkihallissa. Talon katolle 
asennetaan myös aurinkopaneeleja, joiden tuotta-
maa energiaa käytetään muun muassa yhteisissä 
tiloissa. Rakennuksen energialuokka on A. 

Rakennustiedon ympäristöluokitus on merkki siitä, 
että ympäristövastuullisuus on huomioitu uuden 
asuintalon rakennusprosessissa aina projektin suun-
nittelusta rakennuksen valmistumiseen. Kun valitset 
uuden asunnon Rakennustiedon ympäristöluokitusta 
tavoittelevasta kohteesta, voit olla varma siitä, että 
kotisi on rakennettu ympä ristöä arvostaen ja tulevai-
suutta ajatellen.
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Huoneistopohjat 1:100 OH  olohuone
MH  makuuhuone
KT  keittotila
ET  eteinen
VH  vaatehuone
WC  erillis-wc
KPH  kylpyhuone

S  sauna
JKP  jääkaappipakastin
JK  jääkaappi
PA  pakastinkaappi
AP  astianpesukone
MU  mikroaaltouuni
L  liesi

U  kalusteuuni
SK  siivouskomero
(PP/KR)  varaus pesukoneelle ja 
  kuivausrummulle
VP  vedenpoistoputki
(ILP)  varaus ilmalämpöpumpulle

= 5 m

3h+kt+s 75,5 m²
 
A12 2. krs

3h+kt+s 75 m²
 
A20 3. krs
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A26 4. kerros

Paloluukun sijainti vaihtelee 
kerroksittain.

Paloluukun sijainti vaihtelee 
kerroksittain.
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Skanskan tavoitteena on, että projektiemme ja toimintamme ympäristövaikutukset ovat 
mahdollisimman vähäisiä. Pyrimme aina toteuttamaan mahdollisimman monipuolisesti 
sellaisia ympäristötehokkaita ratkaisuja, jotka madaltavat asumiskustannuksia ja tarjoavat 
samalla asukkaan arkeen monia mukavuuksia. Valitsemme esimerkiksi keittiöihin energiapihit 
kodinkoneet ja kylpyhuoneisiin vettä säästävät hanat ja suihkut. Rakennusten hyvä eristys 
ja tiiviit ikkunat ja ovet varmistavat sen, että lämpöä ei valu hukkaan. Rakentamisen aikana 
Skanskan tavoitteita ovat mm. materiaalihukan minimointi ja jätehuollon tehostaminen. 

As. Oy Helsingin Kaamos tavoittelee Rakennustiedon 
ympäristöluokitusta. Kohteessa on kiinnitetty erityistä 
huomioita esimerkiksi seuraaviin asioihin:
• Hyvien käytäntöjen mukaiset mittaukset ja toimintakokeet varmistavat, että kaikki uuden 

kotisi talotekniset järjestelmät ovat käyttövalmiina.   

• Tyypillisesti käyttäjäohjekansiosta löytyvä tekninen tieto on usein liian yksityiskohtaista 
kokonaiskuvan nopeaan saamiseen. Rakennustiedon ympäristöluokituksen mukaiset 
toimintatavat varmistavat sinulle helposti luettavan uuden kotisi käyttöoppaan sekä 
yksityiskohtaiset käyttö- ja huolto-ohjeet kotisi tekniikkaan ja materiaaleihin.    
Sen sijaan, että asukkaalle toimitetaan vain laitetekniset selosteet, käyttäjäohje varmistaa 
selkeän opastuksen uuden kotisi toimintoihin. Myös isännöitsijälle toimitetaan erillinen 
perehdytysaineisto taloyhtiön tulevaisuutta ajatellen.  

• Rakennustiedon ympäristöluokituksen mukainen toiminta varmistaa, että kaikki sisätiloihin 
tulevat tai herkästi vaurioituvat rakennusmateriaalit ja -tuotteet varastoidaan työmaalla 
kuivissa ja kastumiselta suojatuissa olosuhteissa.  

• Rakennukselle suunnitellaan kulutuskestävyyttä parantavia ratkaisuja. Esimerkiksi 
lumitöiden osalta on huomioitu helposti vaurioituvat osat. Rakennustiedon 
ympäristöluokitus varmistaa kulutuskestävien materiaalien käytön. Esimerkiksi 
sisäänkäynnin ja yleistilojen lattiapinnat on valittu siten, että ne kestävät suunnitellun 
käytön.  

• Rakennustiedon ympäristöluokituksen esittämät merkittävästi energiaa käyttävät 
järjestelmät, esimerkiksi yleistilojen valaistus on toteutettu energiatehokkaasti ja 
järjestelmien ympäristövaikutukset on huomioitu.  

• Viherkerroin huomioi piha-alueiden luonnon monimuotoisuuden. Esimerkiksi 
tontin kasvillisuuden kartoituksessa selvitetään olemassa oleva kasvillisuus ja sen 
säästömahdollisuudet. Viherkerroin kannustaa monimuotoiseen pihaan, jossa on pelkän 
nurmikon sijaan monimuotoisesti puita ja pensaita. 

• Rakennustiedon ympäristöluokitus pyrkii varmistamaan, että polkupyörien säilytystiloja 
on riittävästi. Esimerkiksi ulkona käytetään telineitä, joihin pyörän voi kiinnittää ja lukita 
rungosta. Tässä kohteessa on lisäksi polkupyörien pesu- ja huoltopiste.  

• Rakennustiedon ympäristöluokitus varmistaa, että kaikki rakennusvaiheessa asennetut 
kiinteät valaisimet ovat koteihin sekä yleistiloihin sopivia. Riittävä valon määrä ja 
valaistuksen hyvä laatu takaavat turvallisen ja silmiä väsyttämättömän oleskelun.  

 
Kohteen Rakennustiedon ympäristöluokituksen viimeinen auditointi sekä ansaittu tähtiluokitus 
myönnetään valmistumisen jälkeen.

Lisätietoa Skanskan ympäristötyöstä tai  
Rakennustiedon ympäristöluokituksesta:  
www.skanska.fi	/ymparistoluokitus

Ekotehokas
Kaamos

Mitä	pienempi	E-luku,	
sitä	pienempi	kuormitus	
ympäristölle

Mitä	E-luku	tarkoittaa	 
 
E-luku  =  rakennusten laskennallinen 
ostoenergiankulutus, joka ottaa 
huomioon käytetyn energialähteen 
ympäristökuormituksen. Luvulla 
tarkoitetaan vuotuista kulutusta 
rakennuksen lämmitettyä nettoalaa 
kohti.

Osa
Skanskan
ympäristötyötä

Asuintalon E-luku: 

72 (Määräystaso 90)

Lajittelemme työmaan jätteet huolellisesti.

Tarkan suunnittelun avulla 
rakentamisen aikaista materiaali-
hävikkiä syntyy vähemmän.

99 %
Työmaajätteistä

hyödynnetään joko 
materiaalina tai 

energiana

Valitse ekotehokas 
tapa toimia – säädä 
ilmanvaihtoa ja lämpö-
tilaa tarpeen mukaan. 

Auringon porottaessa 
verhot ja kaihtimet autta-
vat pitämään sisälämmön 
miellyttävänä.

Moderni talotekniikka – 
kuten lämmitys, ilmanvaihto ja 
valaistus – auttaa säästämään 
energiaa ja lisää asumismukavuutta.

Säästä sähköä sammuttamalla 
kaikki valaisimet, kun et tarvitse 
valoa. Käytä energiatehokkaita 
lamppuja, joille valmistaja lupaa 
paljon käyttötunteja. 

A-luokan 
lamppu

C-luokan 
lamppu

Energiankulutus vuodessa

x 3 = 

Kodeissamme on energiatehokas kiinteä 
valaistus. Esimerkiksi LED-lamppu 
säästää 73 % energiaa vuodessa.

Kun porraskäytävien valaistus toimii 
liiketunnistimella, sähköä ei kulu turhaan.

180 
kWh/vuosi

HehkulamppuLED

48 
kWh/vuosi

Suosimme ympäristöä vähän 
kuormittavia ja aikaa kestäviä 
materiaaleja. Edellytämme, että 
käyttämämme puutavaran alkuperä 
on tiedossa ja toimitusketju kunnossa.

Kodin pinnoista lattia joutuu 
erityisen kovalle rasitukselle. 
Noudattamalla valmistajan 
antamaa hoito-ohjetta 
pidennät käyttöikää.

Rakennamme hyvien 
julkisten liikenne-
yhteyksien sekä 
palveluiden ja 
virkistysalueiden 
lähelle. 

Pienennä hiilijalanjälkeä 
kulkemalla lähipalveluihin 
kävellen tai pyörällä.

Käytä keittiön jätekaapissa olevia 
sankoja ja taloyhtiön lajittelu-
mahdollisuuksia jätteiden lajitteluun.

Kun lajittelet kodin jätteet 
oikeisiin jäteastioihin, ne 
toimitetaan hyöty-
käyttöön. 
Jätteestä saadaan 
teollisuuden tai 
mullan raaka-
aineita sekä 
uusioenergiaa. 

Kaikissa asunnoissa on 
vesimittari, joka auttaa 
seuraamaan kulutusta.

Asuntokohtaisen kylmän ja 
lämpimän veden 
mittauksen ansiosta 
maksat vain 
käyttämästäsi 
vedestä.

Seuraamalla 
omaa sähkön- ja 
vedenkulutustasi 

voit vaikuttaa sekä 
ympäristöön että 

kustannuksiin. 

Asennamme uusiin koteihin 
energiapihit
kodinkoneet.

Monet ruoat ja raakapakasteet 
voi laittaa kylmään uuniin. Kun 
hyödynnät lämpenevän uunin 
lämmön, kulutat 10–15 % 
vähemmän sähköä.

Pese täysiä koneellisia ja 
valitse pesuohjelma astioiden 
tai vaatteiden likaisuuden 
mukaan. Pudota talvella huoneen lämpötilaa 

1°C lattialämmitystä säätämällä.

Voit säästää jopa 5% energiaa.

22°

21°

Asuntojen hyvä lämmöneristys 
sekä tiiviit ikkunat ja ovet 
pienentävät lämpöhäviötä. 

Kylpyhuoneissamme on 
vettä säästävät 
hanat ja suihkut 
– yhden vuoden aikana voi 
säästyä jopa yli 6 000 litraa 
vettä (17 l / hlö / päivä).

WC-istuimen 2 huuhtelu-
toimintoa vähentävät 
vedenkulutusta, kun 
valitset huuhtelun 
tarpeen mukaan.

Vähennä vedenkulutusta lyhentämällä 
suihkussa käyntiä – 5 minuutin vesiteho-
kas suihku kuluttaa 50 litraa vettä. 

Pistä vesivuodot kuriin! Esimerkiksi 
vuotava WC-istuin voi kasvattaa 
vesilaskua 900 eurolla vuodessa.

Ekotehokas Helsingin Kaamos

Skanska tarjoaa puitteet ekotehokkaalle asumiselle

Asukkaana voit vaikuttaa

Kohteen	laskennallinen	
energialuokka	on	A.

Enemmän	irti	auringosta
Rakennuksen katolle sijoitetut 
aurinkopaneelit tuottavat sähköä, 
jota hyödynnetään mm. yhteis-
tiloissa ja hissin käytössä.

Sähköauton
latauspisteet
Autohallipaikoilla sähkö-
auton latausmahdollisuus. 
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Matka 
uuteen kotiin

Haluamme tehdä uuden kodin ostamisesta sinulle   
mahdollisimman vaivatonta. Huolehdimme matkasi 
sujuvuudesta toiveitasi vastaavan kodin löytämisestä 
huolettomaan asumiseen saakka – olemme täällä 
sinua varten.

Uuden kodin löytyminen

Kotisi sisustusvalinnat

Avainten luovutus

Onnea uuteen kotiin

Onko toiveitasi vastaava koti vielä etsinnässä? Ole yhteydessä asuntomyyjäämme tai 
tule vierailemaan asuntomyymälässämme ja autamme sinua löytämään unelmie-
si kodin. Voit myös liittyä Kotiväki-uutiskirjeemme tilaajaksi, jolloin saat ensimmäisten 
joukossa tiedon uusista kohteistamme. 

Kun löydät kiinnostavan asunnon, ota yhteyttä asuntomyyjäämme. Voit myös tehdä 
asunnosta varauksen nettisivuillamme ja jatkaa halutessasi digitaaliseen asuntokaup-
paan. Asuntomyyjä auttaa sinua kaikissa kysymyksissä. 

Kaupanteon jälkeen edessäsi on inspiroivin vaihe kun pääset valitsemaan mieleisesi 
materiaalit ja varusteet uuteen kotiisi. Design-mallistomme ovat suunniteltu helpot-
tamaan uuden kotisi sisustusmateriaalivalintoja. Löydät mallistot sisustusesitteestä 
ja sisustusmateriaaleihin pääset tutustumaan asuntomyymälässämme. Oma Skans-
ka-palvelun kautta voit vaivattomasti asioida kanssamme sekä kokeilla erilaisia materi-
aaliyhdistelmiä ja luoda uuden kotisi tyylin. 

Voit huoleti odottaa tulevan kotisi valmistumista, sillä tiedotamme mm. rakennustöiden 
etenemisestä matkan varrella. Järjestämme mahdollisuuksien mukaan rakentamisvai-
heessa työmaatutustumisen, jolloin pääset ensimmäistä kertaa tutustumaan tulevaan 
kotiisi. Mikäli asunto on jo valmis, voit sopia tutustumiskäynnistä. Asiakasvastaavalta 
saat asiantuntevaa ja henkilökohtaista opastusta kaikissa rakentamisvaiheen asioissa.

Ennen muuttoa pääset tekemään muuttotarkastuksen tulevaan kotiisi ja varmistamaan, 
että olemme vastanneet odotuksiisi. Muuttoinfossa kerromme kaikki oleelliset asiat, jotka 
sinun pitää tietää ennen muuttoasi ja kotiutumisesi aikana. Avaimet saat avainten luovu-
tustilaisuudessa, jonka jälkeen onkin aika muuttaa. 

Opastamme sinua uuden kotisi käyttöön ohjeiden ja videoiden avulla ja olemme tavoitet-
tavissa ongelmatilanteissa Oma Skanskan ja asiakaspalvelunumeron kautta. Tarjoam-
me avuksesi nikkaripalvelua uuden kodin pienasennuksiin. Tukenasi sujuvassa muutossa 
on sekä asiakasvastaava että kohteen työnjohtaja. 

Toivomme, että viihdyt uudessa kodissasi, joka on huolella rakennettu. Jos meiltä on 
kuitenkin jäänyt jotain huomaamatta, voit olla meihin yhteydessä Oma Skanskan ja asia-
kaspalvelunumeron kautta. Takuumestarimme huolehtii tässä vaiheessa asioistasi. 

Noin vuosi valmistumisen jälkeen tehdään vielä vuositarkastus. Kiireellisissä tapauksissa 
ja taloyhtiön huoltoon liittyvissä asioissa voit olla suoraan yhteydessä huoltoyhtiöön tai 
isännöitsijään.

Uuden kodin
rahoittaminen

Uuden kodin hankinta on pyritty tekemään 
sinulle mahdollisimman helpoksi. Saat uuden 
kodin jo kohtuullisella omarahoitusosuudella. 
Skanskalla uuden kodin velaton hinta 
koostuu myyntihinnasta sekä Skanskan 
neuvottelemasta pitkäaikaisesta 
taloyhtiölainasta.

Taloyhtiölainan voit maksaa pois kokonaan 
tai osittain kodin valmistuttua tai voit lyhentää 
sitä kuukausittain pääomavastikkeena. 
Tämän lisäksi yhtiölle voi olla neuvoteltuna 
lyhennysvapaita vuosia valmistumisesta 
alkaen, jolloin osakas maksaa alkuvaiheessa 
pääomavastikkeena vain taloyhtiölainan 
korkokulut.

Tarkista aina kohdekohtainen taloyhtiö-
lainaosuus ja maksuehdot myyntihinnastosta. 
Saat lisätietoja asuntomyynniltämme, ota 
rohkeasti meihin yhteyttä.

Esimerkki hinnan muodostumisesta ja maksueristä:
velaton hinta

300 000 €
myyntihinta

90 000 €
taloyhtiölaina

210 000 €

210 000 €

45 000 €

45 000 €

+ =

1
2

3

Näet hinnastosta myyntihinnan, 
taloyhtiölainan sekä 
velattoman hinnan

Kaupanteossa maksat 
tavallisimmin 50 % 
myyntihinnasta

Kodin valmistuessa 
maksat loput, 50 % 
myyntihinnasta

Kodin valmistumisen 
yhteydessä maksat tai 
lyhennät taloyhtiölainaa

velaton hinta

300 000 €
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Rakentaja pidättää mahdollisuuden muuttaa tämän tiedotteen tietoja ja piirustuksia. Ostajan on tutustuttava myyntiasiakirjoihin ja vahvistettuihin suunnitelmiin kauppakirjan 
allekirjoittamisen yhteydessä. Tämä tiedote perustuu tilanteeseen 1/2024. Asuntojen markkinoinnissa annettavista tiedoista annetun asetuksen nro 130/2001 mukainen esite on 
nähtävissä esittelyssä. Rakennustapaselostuksen saat asunnon myyjältä tai rakentajalta.

Asuntojen	viimeistely	ja	varustelu

Huone	 Lattia	 Seinät	 Katto
Eteinen Lautaparketti Maali Maali
Olohuone Lautaparketti Maali Ruiskutasoite
Makuuhuone Lautaparketti Maali Ruiskutasoite
Keittiö Lautaparketti Maali/laatta Ruiskutasoite/maali
Sauna Keraaminen laatta Panelointi Vähäoksainen kuusipaneeli
Kylpyhuone Keraaminen laatta Vähäoksainen kuusipaneeli Vähäoksainen kuusipaneeli
Erillis-WC Keraaminen laatta Keraaminen laatta MDF-paneeli

 Keittiökaapiston ovet ja laatikostojen etulevyt ovat maalattua mdf-levyä. Laminaattipintaiseen työtasoon upotetut 
tiskialtaat ovat ruostumatonta terästä. Keittotilassa on 60 cm leveä keraaminen liesi tai induktiokeittotaso, kalusteuuni, 
valaisimella varustettu liesikupu sekä 45 cm tai 60 cm leveä astianpesukone. Kylmäkalusteena on asuntotyypistä 
riippuen joko jääkaappipakastin tai jääkaappi ja pakastinkaappi. Mikroaaltouuni on sijoitettu kalusteeseen varattuun 
tilaan. Keittiökalusteiden välitilassa on led-nauhavalaisimet.

 Asuinhuoneiden kalusteet ja komerot ovat vakiotyyppisiä tehdasvalmisteisia kalusteita erillisen sisustusesitteen 
mukaan. Eteisen komerokalusteissa on täyskorkeat peililiukuovet matta-alumiinikehyksellä sekä säilytysjärjestelmällä. 
Asuinhuoneissa, joissa on koko seinän pituinen kalusteryhmä, on komerokalusteissa täyskorkeat liukuovet valkoisella 
levyllä ja matta-alumiinikehyksellä sekä säilytysjärjestelmällä. Muissa makuuhuoneissa on tehdasvalmisteiset 
komerokalusteet saranaovilla. Vaatehuoneet on varustettu säilytysjärjestelmällä.

 Kylpyhuoneessa on arkkitehtisuunnitelman mukaisesti wc-istuin, pesuallas, allaskaappi ja led-valaisimella varustettu 
peilikaappi. Kylpyhuoneessa on pyykinpesukoneliitäntä sekä tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle. 
Yksiöissä on tilavaraus vain pesukoneelle. Suihkutilassa on suihkuseinä. Saunassa laudetasot ja kaiteet ovat 
tervaleppää.

Taloyhtiö

Osoite As. Oy Helsingin Kaamos, Larin Kyöstin polku 4, 00650 Helsinki  

Yleistä Yhtiö muodostuu yhdestä nelikerroksisesta, kaksiportaisesta, hissillisestä asuinkerrostalosta. Kaamoksessa on 60 
asuntoa, joiden koot vaihtelevat 24,5 m² yksiöstä 82 m² 4h+k+s perheasuntoon. Yhtiön 1. kerroksessa sijaitsevat 
saunaosasto ja sen yhteydessä oleva kerhohuone sekä ulkoiluvälinevarastot, lastenvaunuvarastot ja pyörien 
huoltopiste. Kaamoksen asukkailla on mahdollisuus käyttää naapuritalo As. Oy Helsingin Liekin 1. kerroksen kerhotiloja 
sekä postiaulaa.

 Kellarikerroksessa sijaitsevat pesula ja kuivaushuone, irtaimistovarastot sekä yhtiön tekniset ja kiinteistöhuollon tilat. 
Kellarikerroksessa sijaitsee myös erikseen myytäviä polkupyörävarastotiloja. Talon molemmissa porrashuoneissa on 
kuraeteinen sisäpihan puoleisen sisäänkäynnin yhteydessä.

 Asukaspysäköintiä varten As. Oy Helsingin Kaamoksen asunnonostajille on varattu 18 autopaikkaa pihakannen 
alla olevasta autohallista (erillinen autopaikoitusyhtiö). Autohallissa olevat autopaikat myydään nimeämättöminä 
käyttöoikeuksina. Autohallissa sijaitsevat autopaikat on varustettu sähköauton latauspistein.

 

Talotekniikka Lämmitysmuoto on kaukolämpö. Lämpö jaetaan asuinhuoneisiin lattialämmitysverkoston avulla ja asuinhuoneissa on 
termostaatit. Kylpyhuoneessa ja saunassa on sähköinen mukavuuslattialämmitys. Asunnoissa on huoneistokohtainen 
koneellinen tulo-poistoilmanvaihto varustettuna lämmöntalteenotolla ja huoneistokohtaisella säädöllä. 
Huoneistokohtainen ilmanvaihtokone sijaitsee asunnon kylpyhuoneessa ja liitetään kiinteistösähköön.

 Huoneistoissa on varaukset ilmalämpöpumpuille ja ulkoyksikkö sijoitetaan asunnon parvekkeelle puukotelolla 
verhoiltuna. Asunnoissa, joissa on ranskalainen parveke ei ole varausta ilmalämpöpumpulle.

 Katolle asennetaan aurinkopaneeleja, joiden tuottamaa sähköä käytetään kiinteistön sähkönkulutukseen. Asuntojen 
kiinteät valaisimet ovat kaikki energiatehokkaita led-valaisimia.

 Asunnoissa on nopeat laajakaistayhteydet mahdollistava Cat6-datakaapelointi. Huoneistoissa on vakiona 
internetliittymä (kiinteistöliittymä), joka on nopeudeltaan 50/50 Mbit/s.

 Pääsisäänkäynnin ovien yhteyteen asennetaan ovipuhelinjärjestelmä puheyhteydellä. Pääsisäänkäynnin ovikojeessa 
on kamera, ja asukas voi lisätyönä tilata kuvayhteydellä varustetun vastaanottokojeen.

 
Energialuokka Rakennuksen laskennallinen energialuokka on A.

Tontti As. Oy Helsingin Kaamos on rakennettu omalle tontille.

Hyvin  
suunniteltu arki
Muutamat hyvin mietityt jutut tekevät päivit-
täisestä elämästä kummasti sujuvampaa

Sujuvasti	sisälle	ja	ulos 
Liikuitpa jalkaisin, pyörällä tai autolla, 
kotiintulo sujuu Kaamoksessa aina 
näppärästi. Talossa on paljon yhteistä 
säilytystilaa pyörille. Renkaat ja 
lemmikkien tassut voi suihkutella 
puhtaiksi oman rapun kuraeteisessä. 
Jos harrastusväli neitä tai pyöriä on 
per heessä enemmänkin, voi niille ostaa 
omaa varastotilaa talon kellarikerrok-
sesta. Yhteisiin varastotiloihin pääsee 
kätevästi suoraan pihasta.

Kuvat: Aiemmin valmistuneet Skanska-kodit ja 
Suomen Posti. 

Uusia	ratkaisuja	autoiluun
Korttelin pihakannen alla sijaitseva 
autohalli toimii helpolla vuorottaispy-
säköintimallilla – pysäköintioikeuden 
ostettuasi voit ajaa autosi mille tahan-
sa vapaalle paikalle. Hallin jokaisella 
paikalla on sähköauton latauspiste. 
Lisäksi hallissa on paikka korttelin 
yhteiskäyttöautolle.

Kattavat	yhteistilat 
Kaamoksen omiin yhteistiloihin kuuluu 
saunaosasto, kerhohuone, pesula ja 
kuivaushuone. Asukkaiden käytössä 
ovat myös naapuritalo Liekin kerhotilat 
ja Postin pakettiautomaatti. Varauksia 
yhteistiloihin voi tehdä porrashuonei-
den sähköisiltä infotauluilta. Kerho-
tiloissa on valmiina internetyhteydet 
sujuvaa etätyöskentelyä varten.
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Skanska	Kodit
Asuntomyynti (maksuton) 0800 162 162
skanska.fi/kodit
skanska.fi/otayhteytta

Skanska	Talonrakennus	Oy
Nauvontie 18, 00280 Helsinki
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